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Pasqyra e Pozicionit Financiar

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

AKTIVET

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare 13,708                  135,874                 

InvestimeNe tituj pronesie te njesive ekonomike brenda 

grupit *Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka 

interesa pjesmarrese

aksione te veta

Te tjera financiare

Te drejta te arketueshme

Nga aktiviteti i shfrytezimit 232,400                159,020                 

Nga njesite ekonomike brenda grupit *Nga njesite ekonomike ku ka interesa 

pjesmarrese

Te tjera

Kapital i nenshkruar i papaguar 5,000,000               1,561,388              

Inventaret 

Lende e pare dhe materiale te konsumueshme

Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte

Produkte te gatshme

Mallra

Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe 

majmeri)

AAGJM te mbajtura per shitje

Parapagime per inventar

Shpenzime te shtyra

Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara

Totali i aktiveve afatshkurtra 5,246,109             1,856,282            

Aktive afatgjate 

Aktive financiare

Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda 

grupit *

Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka 

interesa pjesmarrese

Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike 

brenda grupit *

Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka 

interesa pjesmarrese

Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata

Tituj te tjere te huadhenies

Aktive materiale

Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri

Te tjera instalime dhe pajisje

AAGJM te mbajtura per investim

Parapagime per aktive materiale dhe ne proces -                        -                       

Aktivet biologjike

Aktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, 

te drejta dhe aktive te ngjashme

Emri i mire

Parapagime per AAJM

Aktivet tatimore te shtyra

Totali i aktiveve afatgjata -                        -                       

TOTALI I AKTIVEVE 5,246,109             1,856,282            



 

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve te kredise

Aktetime ne avance per porosi

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Deftesa te pagueshme

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda 

grupit *

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka 

interesa pjesmarrese

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve 

shoqerore/shendetsore 27,900                   2,790                    

Te pagueshme per detyrime tatimore 72,031                   310,269                 

Te tjera te pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione

Totali i detyrimeve afatshkurta 99,931                  313,059               

Detyrime afatgjata

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve te kredise

Aktetime ne avance per porosi

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Deftesa te pagueshme

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda 

grupit *

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka 

interesa pjesmarrese

Te tjera te pagueshme 10,000                   

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione

Provizione per pensione

Provizione te tjera

Detyrime tatimore te shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata -                        10,000                 

Detyrime totale 99,931                  323,059               

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali  i nenshkruar 100,000                  100,000                 

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivleresimi

Rezerva te tjera

Rezerva ligjore

Rezerva statutore

Rezerva te tjera

Diferenca nga perkthimi i monedhes ne 

veprimtari te huaja

Fitimi/(humbja) e pashperndare 1,433,223               -                       

Fitimi/(humbja) e periudhes 3,612,955               1,433,223              Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise 

ekonomike 5,146,178             1,533,223            

Interesa jo-kontrollues

Totali i kapitalit 5,146,178             1,533,223            

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 5,246,109             1,856,282            

Check -                       -                      

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit 

eliminohen dhe nuk paraqiten ne pasqyren e pozicionit financiar
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Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit

Te ardhurat nga aktiviteti kryesor 9,813,508 2,065,000 

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 1

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3

Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 0 0 

Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave 

dhe prodhimit ne proces

Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike 

per qellimet e veta dhe e kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (5,067,712) (608,677)

Te tjera shpenzime (49,623) (8,800)

Shpenzime te personelit

Paga dhe shperblime (837,032) (10,000)

Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore (230,937) (1,500)

Shpenzimet per pensionet

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytezimi

Te ardhura te tjera

Te ardhura nga njesite ekonomike brenda 

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa 

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne 

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne 

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te 

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te 

Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve 

financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme 

per tu paguar tek njesite ekonomike brenda 

grupit *

Shpenzime te tjera financiare (15,250) (2,800)

Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet

Te tjera (pershkruaj)

Fitimi/(humbja) para tatimit 3,612,955 1,433,223

Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e periudhes

Tatim fitimi i shtyre

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit  (A) 3,612,955 1,433,223

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per 

periudhen/vitin:

Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne 

veprimtari te huaja

Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve 

afatgjata materiale

Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve 

financiare te mbajtura per shitje

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga 

Te tjera (pershkruaj)

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per 

periudhen/vitin (B)
0 0

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per 

periudhen/vitin (A+B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :

Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo-kontrollues

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paraqiten ne pasqyren e performances
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Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto

Kapitali i 

nenshkruar

Primi i lidhur 

me kapitalin

Rezerva 

rivleresimi Rezerva te tjera

Diferenca nga 

perkthimi i 

monedhes ne 

veprimtari te 

huaja

Fitimet/ 

(humbjet) e 

pashperndara

Fitim/(humbja) 

e periudhes Totali

Interesa jo-

kontrollues Totali

Pozicioni financiar ne fillim 0 0

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabile 0 0

Pozicioni financiar i rideklaruar ne fillim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Te ardhurat totale gjithëpërfshirëse te periudhes: 0 0

Fitim/(humbja) e periudhes 0 0 0

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese 0 0

Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne kapital 0 0

Totali i te ardhurave gjithëpërfshirëse per periudhen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Transaksione per pronaret e njësisë ekonomike te njohura direkt ne kapital: 0 0

Emetim i kapitalit të nënshkruar 100,000 100,000 100,000

Dividende te shperndare 0 0

Percaktime te tjera per rezultatin e periudhes (pershkruaj) 0 0

Totali i transaksioneve per pronaret e njësisë ekonomike 100,000 0 0 0 0 0 0 100,000 0 100,000

Pozicioni financiar ne fund (viti paraardhes) 100,000 0 0 0 0 0 0 100,000 0 100,000

0 0

Te ardhurat totale gjithëpërfshirëse te periudhes: 0 0

Fitim/(humbja) e periudhes 1,433,223 1,433,223 1,433,223

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese 0 0

Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne kapital 0 0

Totali i te ardhurave gjithëpërfshirëse per periudhen 0 0 0 0 0 0 1,433,223 1,433,223 0 1,433,223

Transaksione per pronaret e njësisë ekonomike te njohura direkt ne kapital: 0 0

Emetim i kapitalit të nënshkruar 0 0

Dividende te shperndare 0 0

Percaktime te tjera per rezultatin e periudhes (pershkruaj) 0 0

Totali i transaksioneve per pronaret e njësisë ekonomike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pozicioni financiar ne fund (viti aktual) 100,000 0 0 0 0 0 1,433,223 1,533,223 0 1,533,223

0 0

Te ardhurat totale gjithëpërfshirëse te periudhes: 0 0

Fitim/(humbja) e periudhes 3,612,955 3,612,955 3,612,955

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese 0 0

Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne kapital 0 0

Totali i te ardhurave gjithëpërfshirëse per periudhen 0 0 0 0 0 0 3,612,955 3,612,955 0 3,612,955

Transaksione per pronaret e njësisë ekonomike te njohura direkt ne kapital: 0 0

Emetim i kapitalit të nënshkruar 0 0

Dividende te shperndare 0 0

Percaktime te tjera per rezultatin e periudhes (pershkruaj) 0 0

Totali i transaksioneve per pronaret e njësisë ekonomike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pozicioni financiar ne fund (viti aktual) 100,000 0 0 0 0 0 5,046,178 5,146,178 0 5,146,178




